[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От  25.01.2024  №  372
г. Бабаево

	О внесении изменения в решение
Представительного Собрания
Бабаевского муниципального округа
Вологодской области от 08.12.2022 № 99

	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Вологодской области от 21.12.2023 N 1381 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28 июля 2008 года N 1416 «Об утверждении норматива формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления муниципальных образований области», Представительное Собрание Бабаевского муниципального округа Вологодской области
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 08.12.2022 № 99 «Об утверждении Положения об оплате труда председателя контрольно-ревизионной комиссии (контрольно-счетного органа) Бабаевского муниципального округа Вологодской области» (в редакции решения Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 27.12.2022 № 121) следующее изменение:
- в пункте 4 разделе 3 «Дополнительные выплаты» Положения цифры «120» заменить цифрами «155».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Председатель
Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа
Вологодской области

	Глава Бабаевского муниципального округа Вологодской области

	___________________О.В. Морозова

	________________Ю.В. Парфенов

image1.png